LWamuHa Onbra AneKkcaHppoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.
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YCNoBuUAX apeHabl HeXWbIM
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YCNoBUAX apeHabl HeEXWbIM
noMelwileHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuAax apeHabl HEXWUbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuAaxX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuAaxX apeHabl HEXWUbIM
noMeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWUbIM
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lMpaBo Nosib30BaHWA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXWU1bIM
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MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
YCNOBUAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem
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YCNOBUSAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

I'IpaBo NoJib30BaHUA Ha
YCNoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMewieHnem

I'IpaBo NnoJ1b30BaHUA Ha
YCNnoBuax apeHabl HeXWbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YCNnoBuAxX apeHabl HeXWbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
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yCcnoBuax apeHabl HEXWUbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
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MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
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noMeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMeuieHnem

lMpaBo Nosib30BaHWA Ha
YCNoBUAX apeH4bl HEXWU1bIM
nomMeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuleHnem

[MpaBo NoJsib30BaHUA Ha
YCNoBuAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuileHnemMm

[paBo Nosib30BaHWA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HEXWJbIM
noMeuieHnem

[paBo Nosib30BaHWA Ha
YCNnoBuaxX apeHabl HEXWJbIM
nomMeuileHnem

MpaBo No/fb30BaHMS Ha
YCNIOBUSAX apeHAbl HEXUIbIM
rnomMeLleHnem

lMpaBo Nosib30BaHWA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nometleHnem

lMpaBo Nosb30BaHNA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nometleHnem

lMpaBo Nonb30oBaHUA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nomMetleHnem

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



258/24

259/24

260/24

261/24

262/24

263/24

264/24

265/24

266/24

267/24

268/24

269/24

270/24

271/24

272/24

273/24

274/24

275/24

276/24

277/24

LWamunHa Onbra
AnekcaHApoOBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

03.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

06.08.2024

03.08.2024

06.08.2024

MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
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nometlieHvem

I'IpaBo NoJib30BaHUA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMelwieHnem

I'IpaBo Nnos1b30BaHUA Ha
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[paBo Nosib30BaHUA Ha
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[paBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBuUAX apeHabl HeXWUbIM
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nometlieHvem

I'IpaBo NoJib30BaHUA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMelwieHnem

I'IpaBo Nnosib30BaHUA Ha
YCNnoBuax apeHabl HeXWbIM
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[paBo Nosib30BaHUA Ha
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HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



297/24

298/24

299/24

300/24

301/24

302/24

303/24

304/24

305/24

306/24

307/24

308/24

309/24

310/24

311/24

312/24

313/24

314/24

315/24

LWamunHa Onbra
AnekcaHApoOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

09.09.2024

14.08.2024

06.08.2024

15.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

19.08.2024

06.08.2024

MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
YCNOBUAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

[MpaBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBuUAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuileHnem

[paBo Nosib30BaHWA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HEXWJbIM
nomeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
YCNnoBuaxX apeHabl HEXWJ1bIM
nomMeuileHnem

MpaBo No/fb30BaHUS Ha
YCJIOBUSAX apeHAbl HEXUIbIM
nomMeLleHnem

lMpaBo Nosib30BaHWA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nometleHnem

lMpaBo Nosb30BaHUA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nometleHnem

lMpaBo Nonb30BaHUA Ha
YC/IOBUSAX apeHAbl HEXWIbIM
nomMetleHnem

MpaBo Nosb30BaHUA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nometleHnem

paboTbl No
BOCCTAaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro cpefcTBa

MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
YCNOBUAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

MpaBo NoJsib30BaHWs Ha
YCNOBUSAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

MNMpaBo Nosib30BaHWS Ha
YCNOBUSAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

I'IpaBo Nnosaib30BaHUA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HeEXWbIM
noMewieHnem

I'IpaBo NnoN1b30BaHUA Ha
YCNnoBuaxX apeHabl HeEXWbIM
noMelwieHnem

[MpaBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBuUAX apeHabl HeXUbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBUAX apeHabl HeEXWbIM
noMelwieHnem

paboTbl no
BOCCTaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrO CPeAcTBa

[paBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuAaxX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuieHnem

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBUXNMOro
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



316/24

317/24

318/24

319/24

320/24

321/24

322/24

323/24

324/24

325/24

326/24

327/24

328/24

329/24

330/24

331/24

332/24

333/24

334/24

LWamunHa Onbra
AnekcaHApoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHApoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHApoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHApoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

10.09.2024

10.09.2024

06.08.2024

01.09.2024

09.09.2024

28.08.2024

28.08.2024

MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
YCNOBUAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

MpaBo NoJsib30BaHWs Ha
YCNOBUSAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometlieHvem

I'IpaBo NoJib30BaHUA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMelwieHnem

I'IpaBo Nnosib30BaHUA Ha
YCNnoBuAxX apeHabl HeXWbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YCNnoBuAxX apeHabl HeXWbIM
noMelwieHnem

[MpaBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBuUAX apeHabl HeXWUbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBUAX apeHabl HeXWbIM
noMelwieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuax apeHabl HEXWUbIM
nomMeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWbIM
nomMeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHWA Ha
YCNoBUAX apeH4bl HEXWUI1bIM
nomMeuleHnem

lMpaBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuleHnem

[MpaBo NoJsib30BaHUA Ha
YCNoBuAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuileHnem

[paBo Nosib30BaHWA Ha
YCNnoBuaX apeHabl HEXWJ1bIM
nomMeuileHnem

I'IpaBo Nnos1b30BaHUA Ha
YCNoBuAX apeHabl HeEXWbIM
noMelwieHnem

paboTbl no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrO CPeacTBa

paboTbl no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrO CPeAcTBa

[paBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuax apeHabl HEXWUbIM
nomMeluleHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuieHnem

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



335/24

336/24

337/24

338/24

339/24

340/24

341/24

342/24

343/24

344024

345/24

346/24

347/24

348/24

349/24

350/24

351/24

352/24

353/24

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamuHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

28.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

06.08.2024

20.09.2024

20.09.2024

12.09.2024

28.08.2024

09.09.2024

06.08.2024

15.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

12.09.2024

05.09.2024

19.09.2024

05.09.2024

05.09.2024

MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
YCNOBUAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

MpaBo NoJsib30BaHWs Ha
YCNOBUSAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometlieHvem

I'IpaBo NoJib30BaHUA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMelwieHnem

I'IpaBo Nnosib30BaHUA Ha
YCNnoBuax apeHabl HeXWbIM
noMelwieHnem

paboTbl no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrO CPeacTBa

paboTbl no
BOCCTAHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrO CPeacTBa

paboTbl No
BOCCTaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOrO CPeAcTBa

[paBo Nosib30BaHUA Ha
yCnoBuax apeHabl HEXWUbIM
nomMeuieHnem

[paBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWbIM
nomMeuieHnem

lpaBo Nosib30BaHUA Ha
YyCnoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMeuieHnem

paboTbl o
BOCCTaHOBUTENIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

lMpaBo Nosib30BaHUA Ha
YCNoBUAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuleHnem

[MpaBo NoJsib30BaHUA Ha
YCNoBuAX apeHabl HEXWUbIM
nomMeuileHnem

[paBo Nosib30BaHWA Ha
YCNnoBuaX apeHabl HEXWJ1bIM
nomMeuileHnem

paboTbl No
BOCCT@HOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro cpefcTBa

MpaBo No/b30BaHUS Ha
YCNIOBUSAX apeHAbl HEXUIbIM
nomMeLleHnem

lMpaBo Nosib30BaHWA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nometleHnem

lMpaBo Nosb30BaHNA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nometleHnem

lMpaBo Nonb30BaHUA Ha
YC/IOBUAX apeHAbl HEXWIbIM
nomMetleHnem

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
OBUXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



354/24

355/24

356/24

357/24

358/24

359/24

360/24

363/24

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpOBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamnHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

LWamunHa Onbra
AnekcaHOpoBHa

24.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

26.09.2024

29.09.2024

29.09.2024

29.09.2024

25.08.2024

MpaBo NoJsib30BaHWsA Ha
YCNOBUAX apeHAbl HEXWJIbIM
nometleHvem

paboTbl no

BOCCTaHOBUTE/IbHOMY PEMOHTY

TPaHCMNOPTHOro CpeacTBa

I'IpaBo NoJib30BaHUA Ha
YCNoBuAX apeHabl HEXWbIM
noMelwieHnem

I'IpaBo Nnosa1b30BaHUA Ha
YCNnoBuAX apeHabl HeEXWbIM
noMelwieHnem

TennaoBo3

HeXxwunoe 3gaHune

X/O nyTn

[paBo Nosib30BaHWA Ha
yCcnoBuax apeHabl HEXWUbIM
noMelwleHnem

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH
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